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Spośród wszystkich województw objętych programem Rozwój Polski Wschodniej największą
ilością umów może się pochwalić województwo lubelskie. 12 października w Warszawie odbyło
się spotkanie przedstawiciel Ministerstwa Rozwoju Regionalnego z Komisją Europejską. Debata
była okazją do podsumowania stanu realizacji programu od początku jego realizacji do końca
września 2011 r.

  

Podpisano 123 umowy na łączną kwotę dofinansowania ponad 6,5 mld zł, czyli na ponad 60
proc. dostępnych środków. Spośród wszystkich województw objętych programem, największą
ilością umów może się pochwalić województwo lubelskie.

      

  

- Nie możemy sobie pozwolić na stratę żadnego eurocenta. Środki przeznaczone na projekty
Programu Rozwój Polski Wschodniej są inwestowane zgodnie z planem. Wszystkie pieniądze
zostaną wykorzystane - powiedział Michał Ziętara, dyrektor Departamentu Programów
Ponadregionalnych.

  

Przedstawiciele Komisji Europejskiej zwrócili uwagę na efekty współpracy Ministerstwa
Rozwoju Regionalnego z regionami Polski Wschodniej. - Kluczem do sukcesu w realizacji
jedynego w skali całej UE programu ponadregionalnego jest ścisła współpraca z
województwami objętymi programem - podkreślił Pascal Boijmans, zastępca dyrektora
Wydziału ds. Projektów i Programów w Polsce DG REGIO Komisji Europejskiej. - Ważne, aby
cele programu zostały zrealizowane tak, by zniknęły podziały pomiędzy wschodnią częścią
Polski a pozostałymi regionami – dodał.
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Zaprezentowano między innymi zakres działań w największym projekcie teleinformatycznym,
finansowanym ze środków UE – Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej. Podsumowano też
wyniki promocji turystycznej i gospodarczej Polski Wschodniej. Obie kampanie trwają już od
roku. W każdym z tych działań widać rzeczywiste efekty. Obok projektów infrastrukturalnych, w
programie realizowane są również inwestycje innowacyjne. To one w znacznym stopniu
przyczyniają się do budowy w Polsce Wschodniej nowoczesnej gospodarki, opartej na wiedzy.

  

Źródło: www.lubelskie.pl

 2 / 2


